thực hiện các dự án theo kế hoạch đảm bảo thời gian, đạt yêu cầu về chất lượng, kỹ

thuật, đặc biệt đảm bảo tuyệt đối về an toàn lao động.

2. Nhân dịp Đại lễ Phật đản năm 2025 - Phật lịch 2569, trong ngày 7/5/2025

các đồng chí trong Thường trực, Ban Thường vụ Huyện uỷ đã tới thăm, chúc mừng

các cơ sở phật giáo trên địa bàn huyện.

Tại những nơi đến thăm, các đồng chí trong Thường trực, Ban Thường vụ

Huyện uỷ đã gửi lời chúc mừng tốt đẹp nhất đến các vị chức sắc, tăng ni, phật tử